управление по физической культуре и спорту
администрации Кондинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

СПОРТИВНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ДЗЮДО

ПРИКАЗ

от 31.12.2014 года

пгт. Междуреченский

Об утверждении кодекса этики
и служебного поведения
работников МАУ ДО СДЮШОР
по дзюдо

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» приказываю:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
спортивной детско -  юношеской школы Олимпийского резерва по дзюдо.

2. Сотруднику, ответственному за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех
работников Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования спортивной детско -  юношеской школы Олимпийского резерва
по дзюдо.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения А.Н. Соколов